
 
 
 

 
 

 
 
 

 

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ 

       REG. CE 1935/2004 

 
3V DI VENOSTA ARMANNO & F.LLI S.N.C. 

Via Torre, 36 – 25066 LUMEZZANE (BS) 

 DICHIARA CHE IL PRODOTTO FORNITO E’ 
CONFORME ALLE VIGENTI DIRETTIVE 

D.M. 21/03/1973 e successive modifiche 
REGOLMENTO CE 1935/2004 

REGOLAMENTO CE 2023/2006 
POSATE IN ACCIAIO PER CONTATTO CON I PRODOTTI ALIMENTARI 

MIGRAZIONE SPECIFICA 

N°Campione Cr mg/l Ni  mg/l Limite max mg/l 

2008-4021/1 0,05 <0,1 0,1 
2008-4021/2 0,06 <0,1 0,1 
2008-4021/3 0,06 <0,1 0,1 

MIGRAZIONE GLOBALE 

N°Campione mg/dm2 Limite max mg/dm2 / 

2008-4021/1 1,8 8 / 
2008-4021/2 2,1 8 / 
2008-4021/3 0,9 8 / 

 LUMEZZANE (BS), 01/06/2011 
 

_________________________ 
Armanno Venosta 

Legale Rappresentante 

Questo documento è stato redatto da Qualità & Sistemi s.r.l. – Società di Consulenza Direzionale   


	REG. CE 1935/2004
	Legale Rappresentante

